Universidade Federal de Pernambuco.
Contratado como Professor SUBSTITUTO: GILIARA CAROL DI-
NIZ GOMES DE LUNA. Fundamento: Art. 6º da Lei nº 8.745/93 e
Processo nº 23076.013441/2011-54. Objetivo: Magistério no Depar-
tamento de PRÓTESE E CIRURGIA BUCO-FACIAL. Valor: R$
2.158,95 (dois mil, cento e cinqüenta e oito reais e noventa e cinco
centavos), mensais, reajustáveis de acordo com as majorações in-
cidentes sobre o vencimento de um Professor de Magistério Superior,
Classe ADJUNTO 1, com DOUTORADO, em regime de trabalho de
20 horas semanais. Vigência: 08/08/2011 a 06/01/2012.